6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 - Seguros em Geral - PJ

Favorecido

Nome: Gente Seguradora S/A

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
90.180.605/0001-02

Agência:

Valor: 388,70

Trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos

Histórico:
VALOR EMPENHO GENTE SEGURADORA S/A REF. RENOVAÇÃO DO SEGURAO PRÉDIO DESTE REGIONAL

Valor SaldoCentros de Custos

1.01.02.001 - Atividades Administrativas 388,70 388,70

Total 388,70

Saldo Anterior

1.942,50

Valor do Empenho